EXTRATO DO CPS-CF Nº 033/2024 – RADAR WISP LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 033/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS com a empresa RADAR WISP LTDA (Processo nº
202300058005834).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de serviço de internet,
incluindo fornecimento de conexão WIFI, tipo banda larga, com velocidade mínima de 500
(quinhentos) megas, por período de 24 meses, conforme especificações e condições
descritas no Termo de Referência nº 01/2024 – GGSA/GRB (59967130) e Edital nº 32/24
– GAPS (60171412).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 19.418,40 (dezenove mil quatrocentos e
dezoito reais e quarenta centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela
CONTRATADA (Itens 2, 5, 8, 19 e 24).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração – SEAD, conforme Despacho nº 499/2024 – OVG/DIAF
(59798809).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Este contrato terá vigência de 24 (vinte e quatro) meses, a
partir da data da última assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante
justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro – OVG.

 Luiz Fernando Mendes Arantes – Empresa Contratada.